



**BRISTOT - SANTA FÉ**  
CNPJ: 38.488.095/0008-83 I.E.:  
0290720648  
Fone: (54) 22220144  
AVENIDA DOUTOR MARIO LOPES, 768  
- NOSSA SENHORA DE FATIMA -  
Caxias do Sul - RS - CEP 95043240

**Orçamento**  
**39.687**



**CLIENTE - CNPJ: 68.755.545/0001-41**  
**CTS - COMERCIO DE APARAS LTDA**  
**Cliente: 1.931**  
**Fone 1: (51) 935946983**  
**Fone 2: ( )**  
**Emissão: 11/03/2025**  
**Prev. Entrega: 00/00/0000**  
**Endereço: ANTONIO FREDERICO OZANAN, 200,**  
**BRIGADEIRA - Canoas - RS - CEP: 92420-360**

<b>Código</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Uni</b>	<b>Pr.Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	
<b>Descrição</b>					
62790	3	SC	39,90	119,70	CD E
CIMENTO BRISTOT CP IV RS 32 SACO 50 KG					
28220	5	UN	19,50	97,50	CD E
CAL HID. HIDRAULICA BRISTOT SC 20KG					
2796	1,5	M3	249,00	373,50	CD E
AREIA MEDIA M3					
69388	20	UN	14,90	298,00	CD E
CHUMBADOR PARABOLT E 5/8X7 ANCORA					
Quantidade: 29,5				Subtotal: 888,70	
<b>Desconto: 0,00</b>				Frete: 40,00	
<b>Acréscimo: 0,00</b>					
				<b>Total: 928,70</b>	

**Observações: A Validade do orçamento é de dois(2) dias normais, exceto para produtos em promoção, cuja a validade é a mesma da promoção! Consulte a disponibilidade de Estoque!**

Impresso em: **11/03/2025 08:41:55**  
Vendedor: ANATHELLY SILVA 54991060169

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - [www.adderi.com.br](http://www.adderi.com.br)